-   103   -

附錄附錄附錄附錄 6

負責天水圍第負責天水圍第負責天水圍第負責天水圍第 31區第一期第區第一期第區第一期第區第一期第 36/96號打樁工程合約號打樁工程合約號打樁工程合約號打樁工程合約

主要人員的組織架構圖主要人員的組織架構圖主要人員的組織架構圖主要人員的組織架構圖

房屋署的聯絡小組房屋署的聯絡小組房屋署的聯絡小組房屋署的聯絡小組

署長代表署長代表署長代表署長代表

袁子超先生

(5/96至 10/96)
何守謙先生

(11/96至 11/97)

總結構工程師總結構工程師總結構工程師總結構工程師 總建築師總建築師總建築師總建築師

李世祥先生

(2/96至 3/97)
李錦荃先生

(自 4/97署任
至 11/97)

何守謙先生

(6/96至 11/97)

高級結構工程師高級結構工程師高級結構工程師高級結構工程師 (聯絡聯絡聯絡聯絡 ) 高級建築師高級建築師高級建築師高級建築師 (聯絡聯絡聯絡聯絡 )
李建新先生

(3/96至 4/97)
李錦荃先生

(4/97至 11/97)
何樂素芬女士

(4/96至 10/96)
翠芷女士

(11/96至 7/97)

結構工程師結構工程師結構工程師結構工程師 (聯絡聯絡聯絡聯絡 ) 建築師建築師建築師建築師 (聯絡聯絡聯絡聯絡 )
鄧國華先生

(3/96至 4/97)
梁仕榮先生

(4/97至 11/97)
利家輝先生

(3/96至 8/97)

顧問建築師顧問建築師顧問建築師顧問建築師

興業建築師有限公司

駐地盤人員駐地盤人員駐地盤人員駐地盤人員

駐地盤工程師

程少輝先生

建築建築建築建築

項目董事

(合約經理 )
鄭育麒先生

結構工程結構工程結構工程結構工程

項目結構工程董事

鄧偉就先生

土力土力土力土力

周明權工程顧問
有限公司
項目董事

麥立明先生
助理工程監督

杜文甘先生

一級監工

劉權輝先生

二級監工

劉世文先生

項目結構工程師

鍾立德先生

項目土力工程師

承建商承建商承建商承建商

建新工程有限公司

合約經理

李子龍先生

品質控制工程師

黃順華先生

註冊結構工程師

盧鈞城先生

說明：

- - - - - - - - 給予專業意見及協助
_ _ _ _ _ _ _ _ 工作上向其負責及由其監督

資料來源：證人提供的書面及口頭證供